Humilitas designata per auroram, 1212. Per nardum, 1005, 1415. Per hyssopum, 1423. Ejus symbolum columna, 1424. Pulchra ejus idea, 1403. Ejusdem summa, 1138. Humilitas est contemptus propriae excellentiae, 468. Humilitas est virtus, qua homo verissima sui cognitione sibi ipsi vilescit, 560. Ejus excellentia, 375. Commendatio, 147, 267, 961. Humilitas virtutum stabile fundamentum, 458. Custosque, 776. Aliarum virtutum propugnaculum, 468. Alias virtutes accipit, acceptas servat, servatas consummat, 468. Insuper est qui in aliis meritis, quam in sola humilitate confidit, 1137. Justitiae virtus specialiter in ea consistit, 870. Humilitas justitiae consummatio, 1394. Securior a ruina, 968 *et seq.* Via ad veritatem, 559. *et seq.* Via sola ad sublimitatem, 914. Via ad Deum, 817. Humilitas Deo quam grata, 1417. Humilitati familiariter appropinquare solet divinitas, 471. Magna humilitatis virtus, cui deitatis majestas tam facile se inclinat, 1418. Humilium gloria Deus, 455.

Humilitate nihil efficacius ad gratiam promerendam, retinendam, recuperandam, 1454. Humilitate quid diutius, quid pretiosius, qua regnum colorum emittit, et divina gratia acquiritur, 767. Bona via humilitatis, qua veritas inquiritur, charitas acquiritur, generationes sapientiae participantur, 561. Humilitas gratiae nos reddit, 982. Divinae gratiae solet esse familiaris, 753. Conversio nostra ad Deum per humilitatem, 817. Humilitas gratiam invenit in judicio coram Deo, 471. Est propria virtus divinae exhibenda majestati, 784.

Humilitatis necessitas, 945, 1125, 1403. Est sentum vanae gloriae opponendum, 837. Nec pusillanimes facit, uti nec magnanimitas arrogantes, 1101. Humilitas innocentia conjuncta, duplex animae decor, 1423. Humilitas et virginitatis pulchra connexio, 734. Virginitas laudabilis, sed magis necessaria humilitas, 734, 1182. Illa splendenda per humilitatem, 736. Ut castitas et charitas detur, humilitas meretur, 468. Humilitas et mansuetudo cognatae virtutes, 1011. Sola virtus humilitatis est laesa reparatio charitatis, 781. Humiles tantum martyrio idonei, 1431. Humilitas si non habet unde peniteat, habet ut penitet, 1423. Quod minus habet imperfectio conversationis, suppleat humilitas confessionis, 759. Humilitatis plenitudo,

in quo, 1159. Humilitas praelatis magis necessaria, 471. Humilitatis in praelatis et magnatibus commendatio, 421. Episcopus commendatur, 473. Humiles praelati pauci, 1342. Humilitas in peccatore amabilis, sed non admirabilis, 1423. Humilitas duplex, cognitionis, et affectionis, 727. 1415 *et seq.* Humilitas cognitionis sola imperfecta, 1417. Humilitas triplex, sufficiens, abundans, et superabundans, 804, 1243. In ore, in corde, in actu, 335. Duodecim gradus humilitatis, 559 *et seq.* Duo primi gradus in saeculo debent ascendere, 578. Humilitas cordis sola parit sui diffidentiam, et in Deo fiduciam, 771. Humilitas etiam in patres et inferiores exercenda, 1417. Rara avis in terris, aut sanctitatem non perdere, aut humilitatem sanctimonia non excludi, 1423. Item humilitas cum sublimitate, 334. Seu humilitas honorata, 753. In alto posito non altum sapere quanto inusitatus, tanto gloriosius, 474. Recta facere, et inutilem se reputare, apud paucos invenitur, 147. Magna et rara virtus, manifestam omnibus tuam te solum latere sanctitatem, 1303.

Humilitatis praemio quis dignus, 1394. Humilitas exaltanda quae, 1394. Quae praeter veritatem non laudabilis, 192. Humilitas ambientium subdola, 439, 578. Humilitas falsa inducens superbiam, 91. Humilitatis motiva, 1400. Omne humile inter palatinos probro ducitur: ut facilius qui esse, quam qui apparere velit humilis, invenias, 437. Christi exemplum ad hoc longe efficacius, 735, 776, 789, 798, 799, 805, 885, 970. Humilitatis duo pedes, consideratio divinae potentiae, et propriae infirmitatis, 352. Humilitas vera non tam a veritate, quam a charitate nascitur, 1416. Humilitas proficientium altius sensu et experientia imperfectorum, 1135. Humilitatis causa cognitio sui, 1400, 1401. Humilitas ex consideratione perfectionis et virtutis aliorum nutrienda, 1159. Humilitas, quantumvis profunda, non nocet; elatio, vel minima, noxia est, 1403. Humilitatis et arrogantiae effectus, 93. Humilitatis subversio est, de humilitate laudem appetere, 1315. Qui quasi ex humilitate gratiam Dei in se nolunt scire, duplex incurrit periculum, 334. Humilitas in divitiis periclitatur, 493. Humilitatis epulae, panis doloris, vinum compunctionis, 561. Humilitas virtus Christi, 799. *V. Maria.* Humilitatem Mariae commendatur, 755. *V. Maria.* Humilitatem fratribus inculcare solet S. Bernardus, 768.

Hydris in Cana vino impletae tropologicae explicatae, 806, 809, 1187, 1455, 1487 *et seq.*

Hypocrisis ex ambitione descendit, 1392. Est virus Adami filii haereditarium, 1354.

Hypocrita non potest gloriari conscientiae testimonio, 469. Hypocritae religiosae descriptio, 123. Hypocrite arboribus fructum non suum ferentibus comparati, 968. Arguantur, 815 *et seq.*

Hyssopus herba humilis pectoris purgativa, 1071. Humilitatem significans, 1425.

I

Ibracense monasterium Hiberniae, 667.

IDA comitissa Nivernensis, 337.

INERTUS novitius dyscolus, 301.

Idiomatum communicatio in Christo, 454.

Idiotismi diversi in Galliarum provinciis, 707.

ICMARUS ex monacho Cluniacensi S. Martini a Campis. Prior Charitatis, dein abbas monasterii novi apud Pictavos, ac tandem cardinalis Tusulanus episcopus, 201 n., 202, 225, 228 n.

IGNATIUS martyris reliquiae apud Claram-Vallem, 839. Epistolae ejus ad quamdam Mariam, 839 n.

Ignavia religiosorum imperfectorum notatur, 1057 *et seq.* *V. Pigritia, Tepiditas.*

Igniacense monasterium ord. Cist., 251 n.

Ignis Dei duplex, 1461.

Ignis qui Deus est, sic exercet vim ignis in vitia, ut in anima vicem exhibeat unctio is, 1462. Ignis benedictus, ignis malignus, quis, 961.

Ignis novi benedictio in festo Purificationis, 961.

Ignorantia nox, 1568. Quam damosa, 1397 *et seq.* Reddit hominem bestiis inferiorem, 1397. Haec cavenda, sed magis arrogantia, 585. Ignorantiae duae filiae, falsitas et dubietas, 1318. Ignorantiae peccata aliqua esse, 632 *et seq.* Non omnis tamen damnabilis, 1399. Triplex culpabilis, 626. Ignorantia baptismi excusabilis ante praedicationem, 626. Ignorantia affectata non excusat, 567. Ignorantia duplex, Dei et sui; utraque damnabilis, 1398. Quam fugienda, 1403. Ignorantia sui superbiam; Dei desperationem parit, 1403. Ignorans Deum nihil est, 36. Ignorare Deum non possunt religiosi, 724. Conversionem nolle, Deum est ignorare, 1404. Ignorare puriorem de moribus Scripturae doctrinam pene haereticum, 293.

Illapsus in animam, 1382. Soli Deo competit, 1279

Illusionis nocturnae causa an vestes lavandae, 522. Eam passus diaconus ministrare non debet, 686.
 Illustris nomen episcopo tributum, 99. Illustrissimi titulus regibus, 144.
 Imago et similitudo Dei in homine quid, 614. Remanet in damnatis, 974. Imaginis et animae discrimen, 1546. Imaginis seu Verbi magnitudinem et rectitudinem suo modo refert anima, 1546.
 IMARIUS S. Malachiae magister, 661, 662, 663.
 Imbres boni et temporanei, plantis spiritualibus utiles, 1466. Imbres noxii plantis spiritualibus, 1465, 1466.
 Imitanda quaedam in sanctis, quaedam miranda, 963, 1053. Imitandi sancti in moribus, non in miraculis, 964.
 Imitatio Christi necessaria, 728, 889. Hanc etiam sanctis debemus, 1116.
 Immortalis anima spiritaliter potest mori, 1550. *V. Anima.*
 Immortalitas animae et fides resurrectionis, 846. Immortalitas vera quae, 1551. Immortalitas hominis qualis post peccatum, 1554.
 Immutabilis Dei, 1380. *V. Deus.* Hanc denotat statio Seraphim, 948.
 Impatientia animae perditio est, 1089.
 Imperatoris officium est Ecclesiam defendere, 243. *Ei sublimitatis titulus tributus, 374.*
 Imperfectio conversationis quod minus habet, suppleat humilitas confessionis, 759. Cum imperfectis ut se gerendum; 87. Humilitas proficientium alitur sensu et experientia imperfectionum, 1135.
 Imperio nec libertas Ecclesiae, nec Ecclesiae nocet imperii, prosperitas, 242.
 Impietas quid, 1187.
 Impiis etiam desideratus pietatis fructus, 840. Eorum circuitus in res creatas, 592.
 Impenitentia sola damnabilis, 512.
 Impositio psalmodum et antiphonarum monacho indisciplinato prohibita, 378.
 Impunitas quot malorum mater, 434. Ausum parit, 444.
 Incarnatio Verbi, osculum oris Dei, 1272. Prima de Incarnatione promissio Abrahae facta, 1035. Trinitatis operatio in Incarnatione, 1190. Incarnationis summa, 977. *Œconomia, 974 et seq. Et causa, 720. Ejusdem paradoxa, 739. In Incarnatione tres mixturae seu uniones admirabiles, 763. In Incarnatione unio Verbi et hominis expenditur et commendatur, 763 et seq. In hoc mysterio novum, antiquum, aeternum, 454. Incarnationem quanam virtutes promoverint, 375. In eo triplex divinae potentiae effectus, 454, 780. Etsi in eo non tam potentiam et sapientiam manifestavit Deus, quam benignitatem, 1146. Et misericordiam, 776. In Incarnatione tria consideranda, 656, 1235. Incarnationis finis praecipuus, 1328. Cur Deus visibilis apparere voluerit, 1280 et seq. Deus incomprehensibilis per Incarnationem voluit comprehendi, 1016. Filius cur potius incarnatus quam Pater et Spiritus sanctus, 717 et seq., 977. Incarnati Verbi odore et suavitate tracta dem Ecclesia, 1335. Incarnationis mysterium inscrutabile, 877. Dæmoni occultum, 741, 1888. Angelis quomodo ignotum, 634. Ejus modus etiam Gabrielis archangelo ignotus, 635. Incarnationis mysteria omnia antiquis Patribus omnibus nota non fuisse, 630 et seq. Incarnationis et passionis Christi meditatio incentivum dulcis amoris, 1145 et seq. Patrum desideria ad Christi Incarnationem nostrum arguunt torporem, 1270 et seq.
 Inclusi leges et conditiones, 360.
 Inconstantia vitanda, 939.
 Incontinentes clerici notantur, 493.
 Incurribiles monachi et sanctimoniales an ejiciendi, an incarcerandi, 405 n. Non rescindendi, non ejiciendi, 106.
 Increpationes aequo animo ferendae, 911, 991. Earum utilitas, 1461. Eis efficacia gratia, 1290. Increpationibus tenerius sibi fratres astringit S. Bernardus, 1373. *V. Corruptio, Indignatio, Ira.*
 Indulgentia Dei erga peccatores in tribus, 942. Indulgentiae pro cruce signatis, 328, 373.
 Indurati ad Dei beneficia notantur, 932. *V. Cor durum.*
 Ineptiae dictae graves haereses, 309 n.
 Infantes quomodo cohaereant Christo per fidem, 1143. Infantium sine baptismo decedentium qualis poena, 1508 n. *V. Baptismus.*
 Infernus, lacus et mors quibus competant, 1093. Inferni descriptio, 1177 et seq. Verbum asperum, 832. Ejus timor, 1315. Consideratio laborem omnem emollit, 832. In inferno locus quietis et refrigerii ad requiem sanctorum ante Christi adventum, 102, 103, 104, 1035. Eo descendens Christus quid egerit, 1036. In inferis exsulat libertas utraque consilii et complaciti, 615 et seq.
 Infidelis Deum diligere debet, 585, 586. Non diligens est inexcusabilis, 586.*

Infidelitas cum charitate esse non potest, 467.
 Infirmi majoris meriti materia, 75. Infirmi apud Cluniacenses baculum deferebant, 256. Infirmis de communi Regulae rigore aliquid relaxandum, 1158. Eis in refectorio praeter communes cibos aliquid procuratum, 1068 n.
 Infirmitas humana lectulus, 1568. Infirmitas carnis spiritui vires subministrat, et contra, 1374. Infirmi alienae compatiendum, 1158. Infirmis prorsus utilis, quae medici manum requirit, 483.
 Infulae quid, 407 n.
 INGORANNUS pater Eliae monachi Clarae-Vallensis, 119.
 Ingrati Deo, praelati admonentur, 868. Ingratis misericordiam negare, misericordiae res est, 1141. Ingratus beneficio redemptionis non dormit, sed mortuus est, 867.
 Ingratitudo, grave peccatum, 940. Ingratitudo erga Dei beneficia, vitanda, 334. Maxime Deum quaerenti, 1189. Et religiosis, 1141. Claudit manum benefactoris, 1142. Perversi cordis est occasiones ingratitude vestigare, 867. Ingratitudinis vitium dissipare debet modus redemptionis nostrae, 1297. Quanta confusio Dei Filium ingratis oculis cernere morientem, 114.
 Inimicus quomodo aut quare diligendus, 1440. *V. Amor, Charitas.*
 Injuriae quomodo vincendae, 45. In acceptis injuriis ut se gerendum, 1373. Injuria proximi nulla levis, 1372, 1373. Injuria servorum ut ulciscenda, 84.
 Injustam voluntatem duo comprobant, vel cum peccare, vel cum impune peccasse libet, 615.
 INNOCENTES in fide Ecclesiae martyrii coronam perceperunt, 1498. Veros esse martyres, 787. Idque apud Deum, 788. Eorum festivitas, 103.
 Innocentia et humilitas, duplex animae decor, 1423. Innocentia portio est justitiae, 1394. Innocentiam servare facilius, quam congruam agere penitentiam, 1129.
 INNOCENTIUS papa II, 158, 159, 164, 165, 166, 168, 172, 174, 178, 182, 184, 186, 189, 190, 197, 198, 199, 200, 229, 230, 294, 296, 300, 304, 308, 311, 312, 314, 316, 317, 318, 319, 643, 674, 687. Ejus electio et promotio prior, et ratione probabilior, et tempore prior, 137. Item innocens vita, fama integra, electio canonica, 138. Hunc confirmant electio meliorum, approbatio plurium, et attestatio morum, 130, 131. Ejus vita et fama aemulum non timet, 137. Virilis ejus animus, 198. Ejus fuga eum probat virum apostolicum, 129. Positus in ruinam et resurrectionem multorum, 129. Oppressorum solatium, praesumptorum vindex, 157. Ab universo orbe suscipitur, 130, 131, 135 et seq. A Regibus agnoscitur singularis episcopus animarum suarum, 130, 136. Reges et adherentes, 130, 131, 136. Agnoscitur ab Henrico Anglorum rege, 145 n. Suppetias ab eo petit Bernardus pro Innocentio, 144. Quomodo a Cluniacensibus exceptus Innocentius, 135 n. Ecclesiam Cluniacensem consecrat, 135. Investiturae negat imperatori Lothario, 154 n. Willelmo Eboracensi intruso resistit, 237. Ludovicum Juniorem inungit, 256 n. Alia ejusdem pontificis praefata, 154. Privilegium S. Bernardo concessum, 319. Bernardi abbatis Itali querela ad eum, 314 et seq.
 Innovatio. *V. Renovatio.*
 Inobedientia primorum parentum unde tam culpabilis, 511. Est causa mortis, 1089. Inobedientiae indicium, 794. Inobedientia. *V. Obedientia.*
 Inquietos saepe compescit vitae districtio, 87.
 Insuper quis, 1200. Nullum genus insipientiae infidelitate insipientius, 426.
 Inspirationes divinae quam sollicite observandae, 1132. *V. Gratia.*
 Intellectus colli nomine designatur, 1411. Intellectus et affectus noster purgandus, 915. Rari, quibus utrumque competat, 916. Intellectus noster in visione beata totus in Deum fertur sine discursu, 456. Intellectus est reicujuseumque invisibilis certa et manifesta notitia, 447.
 Intentio mentis est facies animae, 1409. Color operis, 1514. Discernit culpas et meritum, 71, 621. Valet etiam in opere non bono, 516. Intentionis puritas, 763. Duo requirit, rem et causam, 1409. Intentio recta et vitiosa exemplo declarata, 1410. Intendere in Deum non propter Deum, hypocrisis est, 1410. *Propter Deum dicere nihil juvat, nisi ex pura mentis intentione, 850. Intentio mutua sponsi et sponsae, 1505.*
 Intercessio sanctorum, 1069, 1134, 1135, 1257, 1260. *V. Sancti.*
 Interdictum in terram Regis pro infestatione episcopo- rum, 54 n. Hoc solvit Honorius II, 54, 56.
 Interulas non gerunt Cirtercienses, 6 n.
 Investitura gratia, 890. Investitura regalium, 163 n. Investiturae diversae, 890. Investiturae ecclesiarum repositi Lothario imperatori obsistit Innocentius II, 154 n.

Invidere nihil nisi malum videre est, 865. Rara virtus de aliena virtute gaudere, et non invidere, 1437. Invidi tormentum gloria aliena, 954.
 Invidia, oculus venenatus, 865. Basilisco similis, 865, Mors animae, 25. Calix dæmoniorum, 12. Invidiae obnoxii justus, 291. Invidiam ne quidem miseria declinare potest, 55.
 Invitus nemo bene facit, 259.
 Invocatio sanctorum. *V. Intercessio.*
 Iporia civitas Italiae, 673.
 Ira facit ut propriae salutis non advertatur periculum, 256. Ira excaecat hominem, 424. Ira bona et mala quae 70. Ira affectio naturalis hominum est, sed abutentibus bono naturae gravis perditio est, 866. Ira accumulata fit furor, 1508. Ira ut usus sit S. Malachias, 1047. Irascendum solis peccatis, 866. Si peccato irascaris, non peccas; sed quod peccaveras exterminas, 1414. Irae Dei et furoris discrimen, 1508. Gravissima ira Dei, cum sinit impune peccare, 1415 et seq.
 Iracundia draconi comparata, 866.
 ISALE Prophetia in Adventu lecta ad nocturnas vigili- as, 718.
 ISRAEL idem ac Videns Deum, 1042.
 ISRAELITAE causa famis in Ægyptum profecti, qui tropo- logice, 1198. Israelitarum captivitas sub Pharaone typus captivitatis nostrae sub diabolo, 1252.
 ITERIUS abbas Saviniacensis, 168 n.
 IVETA mater Eliae monachi Clarae-Vallensis, 119.
 IVETA sanctimonialis, 278 n.
 Ivo cardinalis 185 n. Legatus, 201. Ivonis cardinalis testamentum, 201.
 Ivo canonicus S. Victoris cardinalis, 150 n.
 Ivo Henrici Murdach discipulus, 109 n., 110.
 Ivo frater Willelmi Clarae-Vallensis monachi, 107 n.
 Ivo Thomae Beveriacensis prepositi familiaris, 363.

J

JACINCTUS Bobo cardinalis, 183 n.
 Jacob mystice quis, 750.
 Jacobus Ierosolymorum episcopus ut Christi fratris sui defuncti semen suscicaret, 422.
 Jaecantia lepra, 903. Quartus superbiae gradus, 576. Ejus proprietates et indicia, 576.
 Jannensis civitatis elogium, 139. Jannensium erga Bernar- dum affectus, illiusque audiendi aviditas, 139.
 Jejunium, a Christianis exigitur exemplo Christi, 814. Ejus utilitas, 1188. Est refectio cordis, 816. Medetur vul- neribus, exasperatas conscientias lenit, 816. Orationi devo- tionem et fiduciam donat, 820. Impirguat, 816. Duae ejus alae, oratio et justitia, 821. Item pax et sanctimonia, 821. Jejunii fructus et modus, 820. Jejunium singulis membris indicendum, 820. Jejunandum a vitiiis, 818. Jeju- nii et orationis copula, 820. Jejunii tempore lacrymis ani- ma reficienda, 818. Jejunia majoribus sanctorum festis cur praemissa, 1058. Jejunium in vigilia S. Andreae, 1059. Jejunium sabbati Romae observatum, non Medio- lani, 215. Jejunium quadragesimale. *V. Quadragesima.* Jejunia regularia usque ad Nonam, 819. In authenticis festis remissa apud omnes pene religiosos, 218. Octo diebus Natalis Domini, Epiphania, et Purificatione impro- bata, 218. Jejunii et abstinentiae varia exempla, 392. Je- junium electioni episcopi praemittendum, 193. Jejunio daemones insidiatur, 819. Jejunantium duplex vitium, vana gloria et impatientia, 816, 1235. Jejunium propriae vol- untatis Deo ingratum, 1518.
 JEREMIAE sanctificatio in utero, 169 et seq.
 Jerusalem, visio pacis, 758, 802. Elogium ejus, 549 et seq. Terra sancta, 351, 352. Quanta ei reverentia debeatur, 351. Est locus Passionis Christi a Prophetis praedictus, 634. Jerusalem duplex, 749.
 JESU nomen super omne nomen, 791. Christo per ex- cellentiam competit, 747, 789, 1312 et seq. Nomen ama- bile et consolatorium, 797 et seq. Lucet praedictum, pas- ceit recogitatum, lenit invocatum, 1311. Est salus, unctio et gloria, 756. Animae medicina, 1311 et seq. Mel in ore, in aure melos, in corde jubilus, 1311. Vita cordium, 1531. Olei proprietates nomini Jesu aptatae, 1310. Jesus longe a patria et parentibus quaerendus, 364. *V. Christus, Jesu baculus, 669.*
 JOANNES Bapt. lucerna ardens et lucens, 947. Ferver in eo triplex, 984. Joannes Baptista vere ardens fuit, 984. Christi non usurpavit gloriam, 947. Ejus festivitas, 103. Nativitas etiam apud infideles solemnitas, 985. Cur cele- brior morte, 103, 992. Joannis Bapt. praerogative, 984. Sanctificatio in utero 169 et seq. Zelus in corripiendis im- piis, 986. Devotio erga Dominum, 986. Ejus penitentia nos ad eam excitare debet, 985. Joannis Baptista Christus

mortem suam significavit, 104. Abusus in celebrando na- tali S. Joannis Baptistae, 984.
 Joannis (S.) Bapt. Laudunense monialium monaste- rium, 385 n. Agente Bernardo ad monachos transit, 55, 56 n.

JOANNES (S.) Evang. Martyr apud angelos, 788.
 JOANNES abbas S. Bertini, 133 n.
 JOANNES abbas de Busaio, 227.
 JOANNES abbas Casae-Marii monasterium suum Cister- ciensibus adunat, 344 n. S. Bernardum de infelici suc- cessu sacrae expeditionis consolatur, 344 et seq. Divinis revelationibus illustratur, 344.
 JOANNES archidiaconus Aurelianensis intrusus, 154 n.
 JOANNES archiepisc. Hispalensis, 624.
 JOANNES canonicus reg. S. Stephani Divionensis, 229 n.
 JOANNES Cornubiensis, 229 n.
 JOANNES Cremensis card., 161 n.
 JOANNES decanus Aurelianensis, 160 n. Ejus caedes, 160 n.

JOANNES auctor necis Archembaldi subdiaconi Aurelia- nensis, 160 n.

JOANNES episcopus Aletensis, 285 n.
 JOANNES episcopus Aurelianensis, 157 n.
 JOANNES episcopus Roffensis, 194 n.
 JOANNES episcopus Sagiensis, 246 n.
 JOANNES Salesberiensis, episcopus Carnutensis, 325 n.
 JOANNES episcopus Valentinus, 247 n.
 JOANNES Papyrio, legatus in Hiberniam, 279 n. Ejus elogium, 279.

JOANNES presbyter cardinalis, 320.
 JOANNES Zirita seu Cirita, abbas in Hispania, 372.
 Job pietas, 1298.
 Jocandi quis modus etiam inter pios, 211. *V. Risus, Scurrilitas.*

Jocerannus episc. Lingon., 62 n.
 JONATHAE salus dubia, 1359.

JORANNUS abbas S. Nicasiae Remensis, 45. Bernardo fam- iliaris, 46.

Jordanis, id est descensus, 903. Jordane nihil eminentius in fluminibus, 531.

JORDANIS de Ursinis legati scelera, 279.

JOSEPH augmentum significat, 742. Joseph patriarchae lacrymae, 1298. Praescius fuit exaltationis suae, non humili- ationis, 574.

JOSEPH vir B. Virg. cur voluerit relinquere Mariam, 741 et seq. An dubitaverit de ejus integritate, 742. Ejus elogium, 742. Ab Angelo confortatus, 733. David filius, 742. Pietas ejus, 1298. Joseph integritatis Mariae testis et custos, 764. Josephi cum Josepho filio Jacob comparatio et elogium, 742 et seq.

JOSLEFUS episcopus Suessionensis, 86 n., 205, 207, 262, n., 313, 209, 210. Cognomento Rufus, 205 n.

Jucundum quid et quotplex, 1203.

Juda, id est confessio, 757. Seu laudans, vel confitens, 1284.

Judaei per universum orbem dispersi, ut Christi pas- sionis sint testes, 328. Oleum habent in codicibus, sed non in cordibus, 1308. Non sunt e medio tollendi, 328, 330. Solo Christi odore contenti, nos odore ipso ad gas- tum allecti, 550. Unde in tantum prolapsi, 1472. Eorum ruditas, 1472. Duritia, 818. Stupiditas, 142. Consummata malitia in Christi morte, 1472. Judaeorum servitute nulla gravior aut turpior, 410. Judaeis justitia, gentibus mise- ricordia obtigit, 1306.

Judicia praecipitata non decent episcopum, 353. Judi- care de dogmatibus ad episcopos pertinet, 183. Ad judi- cia non admittendi amici, 565. Judicia tria, humanum, proprium et divinum, 1149. Judicare nos quomodo de- beamus, 1456. Non usurpandum de seipso iudicium, quod Deo soli reservatur, 471. Judicium de proximo vi- tandum privatis, non praelatis, 1411. Qui ex hominum iudicio pendent, sunt instabiles, 983. Judicium corrup- tum amor et odium, 865. Pertinaces in proprio iudicio praestringuntur, 904 et seq. Judicii proprii sequaces praes- tringuntur, 1391. Judicii timore temperanda consideratio misericordiae, 551. Judicium Dei, non hominum Paulus aestimat, 1154. Judicium Dei quam terribile futurum, 849. Maxime timendum, 872. Praesertim peccatoribus, 1096. Judi- cium supremi oculi quam timendi, 1456. Judicium extre- mum, 4, 23. Quomodo illud securi expectare possimus, 727. Proprio iudicio praeveniendum, 850. Judicii et gehennae timor, 1515. In iudicio quantus pudor maneat negligentes, 1145. Judicium futurum non sine misericordia erit, 859. In iudicio merita, non signa quaeruntur, 911. In iudicio non exhibitur divinitas, sed humanitas, 1524. Deus ju- dicandi potestatem dedit Filio ut homini, et quare, 1524. Judicium Christi quem timendum, 1456. Judicii diem Christus ignoravit scientia experimentalis, 563. Judicii ex-